
 
 

                    CÂMARA MUNICIPAL DE NIPOÃ 
                   Rua Pedro Rampim, 501 – Centro 

                  CEP 15.240-000 – Fone/Fax (17)-3277-1152 
                 CNPJ (MF) 00.522.626/-0001-68  

             e-mail:cmnipoa@net-rubi.com.br – Estado de São Paulo 
 
  
 
 

PORTARIA Nº004/2016 
 
 
 

OBJETO: Nomeia Responsável pelo almoxarifado e Patrimônio da 
Câmara Municipal de Nipoã-SP. 

 
 
PEDRO Alberto Verto de Lima, Presidente da Câmara Municipal de Nipoã, 

Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais: 
 
 

RESOLVE 
 
Artigo 1º - Fica designada a funcionária Valéria Aparecida Sesso da Silva, portadora do RG 
41.328873-0, como responsável pelo controle do almoxarifado e controle do patrimônio da 
Câmara Municipal de Nipoã-SP, sendo a presente designação de caráter relevante sem qualquer 
remuneração. 
 
Artigo 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições 
em contrário. 
 

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 
 
Câmara Municipal, 20 de maio de 2016. 
 
 

 
 
 

Pedro Alberto Verto de Lima 
Presidente da Câmara Municipal 

 
 
 
 
Registrada e Publicada na 
Secretaria, data supra. 
 
 
 
 
 


